МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  № 188 от « 23 » сентября 2020 года г.п. Кузьмоловский

О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области №144
от «28» ноября 2019 года «О бюджете муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

        Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 1) части 1 статьи 14 и пунктом 2) части 10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2) части 1 статьи 24 Устава муниципального образования, утверждённого решением совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» от 04.06.2015 № 240, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

Статья 1. Внести в решение совета депутатов от 28.11.2019 года № 144 «О бюджете муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции решения от 19.03.2020 года № 157) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 статьи шестой изложить в новой редакции следующего содержания:
«Утвердить расходы на обеспечение деятельности совета депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение»:
на 2020 год в сумме 8 822,8 тысяч рублей,
на 2021 год в сумме 2 963,7 тысяч рублей,
на 2022 год в сумме 2 963,7 тысяч рублей.»
	1.2. Перераспределить денежные средства в расходной части бюджета муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», согласно приложения 1.
Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Статья 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте МО «Кузьмоловское ГП» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru

Статья 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности, промышленности и инвестициям.

Глава муниципального образования                                                  В.В. Воронин

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп. ФК
	Доп. КР
	Код цели
	РПА
	ГОД бюджет 2020
	1  кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.
	Пояснение

	МКУ СОБР
	25 822 700,00

	001
	0503
	8730100170
	111
	211
	0
	0
	0
	13-5005
	13 781 627,50
	0,00
	0,00
	- 2 278 097,70
	0,00
	Перераспределение денежных средств

	001
	0503
	8730100170
	119
	213
	0
	0
	0
	13-5005
	5 372 872,50
	0,00
	0,00
	- 916 233,73
	0,00

	001
	0503
	8730100170
	244
	225
	0
	0
	0
	13-5005
	1 069 200,00
	0,00
	0,00
	- 22 651,78
	0,00

	001
	0503
	8730100170
	852

	0
	0
	0

	37 500,00
	0,00
	0,00
	- 36 650,00
	0,00

	001
	0503
	8730100170
	853

	0
	0
	0

	12 500,00
	0,00
	0,00
	- 10 633,55
	0,00

	001
	0503
	8500400010
	244

	0
	0
	0

	2 000 000,00
	0,00
	0,00
	- 377 163,60
	0,00

	001
	0503
	8750100010
	244

	0
	0
	0

	3 549 000,00
	0,00
	0,00
	- 1 204 036,54
	0,00

	ИТОГО по МКУ СОБР
	25 822 700,00
	0,00
	0,00
	- 4 845 466,90
	0,00

Приложение № 1

image1.wmf

image2.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin